
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»  

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа») 

 

ПРИКАЗ 

от «30» августа  2024г.                                                                          № 57 

 

«О назначении ответственных за организацию горячего питания  

в 2024-2025  учебном году» 

 

         В целях усиления контроля  за организацией и качеством питания, 

охраны и укрепления здоровья обучающихся (воспитанников) 

образовательных организаций, на основании приказа МО и Н УР № 239 от 

25.02.2019 «Об усилении контроля за организацией и качеством питания 

обучающихся (воспитанников)», Указа Главы Удмуртской Республики №141 

09.07.2020 года, приказа № 993 от 26.08.2020 Министерства образования и 

науки Удмуртской Республики, на основании приказа Управления 

образования администрации МО «Граховский район» от 31.08.2020 г. № 97 

«Об усилении контроля за организацией и качеством питания обучающихся 

(воспитанников)», руководствуясь Уставом МБОУ «Лолошур-Возжинская 

средняя общеобразовательная школа»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию предоставления горячего 

питания в МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная 

школа» и в структурном подразделении МБОУ «Лолошур-Возжинская 

средняя общеобразовательная школа» -Лолошур-Возжинский детский 

сад и в Филиале  МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя 

общеобразовательная школа» - Нижнеюрашский детский сад с 

ведением соответствующей документации  заместителя директора по 

дошкольному образованию Емельянову Т.А..  

2. Ознакомить с данным приказом заинтересованных лиц под роспись.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ________ Н.Н. Иванова 

 

С приказом ознакомлены: __________ Т.А.Емельянова 

                                                                             

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»  

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа») 

 

Выписка из приказа 

от «30» августа  2024г.                                                                          № 57 

 

«О назначении ответственных за организацию горячего питания  

в 2023-2024  учебном году» 

 

         В целях усиления контроля  за организацией и качеством питания, 

охраны и укрепления здоровья обучающихся (воспитанников) 

образовательных организаций, на основании приказа МО и Н УР № 239 от 

25.02.2019 «Об усилении контроля за организацией и качеством питания 

обучающихся (воспитанников)», Указа Главы Удмуртской Республики №141 

09.07.2020 года, приказа № 993 от 26.08.2020 Министерства образования и 

науки Удмуртской Республики, на основании приказа Управления 

образования администрации МО «Граховский район» от 31.08.2020 г. № 97 

«Об усилении контроля за организацией и качеством питания обучающихся 

(воспитанников)», руководствуясь Уставом МБОУ «Лолошур-Возжинская 

средняя общеобразовательная школа»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию предоставления горячего 

питания в МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная 

школа» и в структурном подразделении МБОУ «Лолошур-Возжинская 

средняя общеобразовательная школа» -Лолошур-Возжинский детский 

сад и в Филиале  МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя 

общеобразовательная школа» - Нижнеюрашский детский сад с 

ведением соответствующей документации  заместителя директора по 

дошкольному образованию Емельянову Т.А..  

2. Ознакомить с данным приказом заинтересованных лиц под роспись.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ________ Н.Н. Иванова 
 


		2024-10-15T12:48:07+0400
	427734, Удмуртская республика, Граховский район д.Лолошур-Возжи, ул. Советская д.1а
	Иванова Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ




